PRESUPUESTAL de la obra "MEJORAMIENTO Y AMPLIACIÓN DE LOS SERVICIOS MUNICIPALES EN EL 
MERCADO N° 03- SECTOR BARRIO HUAYCO -  TARAPOTO DEL DISTRITO DE TARAPOTO -  PROVINCIA DE 
SAN MARTÍN -  DEPARTAMENTO DE SAN MARTÍN" I ETAPA con código único de Inversiones N° 2453341, 
cuyo monto es ascendente a la suma de S/ S/ 510,758.13 (Quinientos diez mil setecientos cincuenta y 
ocho con 13/100 Soles).

Que, mediante Informe N° 385-2020-GI-MPSM, de fecha 04.06.2020, el Gerente de 
nfraestructura, Ing. Regner Eduardo Flores Angulo, opina que técnicamente es PROCEDENTE, APROBAR 
L INCREMENTO PRESUPUESTAL de la obra "MEJORAMIENTO Y AMPLIACIÓN DE LOS SERVICIOS 
UNICIPALES EN EL MERCADO N° 03- SECTOR BARRIO HUAYCO -  TARAPOTO DEL DISTRITO DE 

ARAPOTO -  PROVINCIA DE SAN MARTÍN -  DEPARTAMENTO DE SAN MARTÍN" I ETAPA con código único 
de Inversiones N° 2453341, cuyo monto es ascendente a la suma de S/ S/ 510,758.13 soles (Quinientos 
diez mil setecientos cincuenta y ocho con 13/100 Soles).
SE RESUELVE ;
ARTÍCULO PRIMERO.- APROBAR, el incremento presupuestal de la obra "MEJORAMIENTO Y 

MPLIACIÓN DE LOS SERVICIOS MUNICIPALES EN EL MERCADO N° 03- SECTOR BARRIO HUAYCO -  
ARAPOTO DEL DISTRITO DE TARAPOTO -  PROVINCIA DE SAN MARTÍN -  DEPARTAMENTO DE SAN